	 2017年度 寺庄乡 （乡镇）决算公开表

	单位：  万元

	收入
	支出

	项目
	年初预算
	决算数
	项目
	预算数
	决算数

	1.财政拔款
	1575
	1804
	1.一般公共服务支出
	648
	716

	2.上级补助
	
	
	2.文化体育与传媒支出
	24
	33

	3.经营收入
	
	
	3.社会保障和就业支出
	120
	155

	4.其他收入
	
	
	4.医疗卫生和计生支出
	74
	82

	
	
	
	5.城乡社区支出
	283
	319

	
	
	
	6.农林水支出
	376
	464

	
	
	
	7.住房与保障支出
	32
	33

	
	
	
	8.其他支出
	18
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	1575
	1804
	
	1575
	1804


